Директору МБОУ «Родинская СОШ»

Мешковой Т.П.

родителя ________________________

________________________________

________________________________
(Ф.И.О. полностью)

заявление

Прошу Вас выплачивать компенсацию части родительской платы за содержание моего

ребенка _____________________________________________________________________
(Ф.И.О. полностью)

в МБОУ «Родинская СОШ» корпус № 2 с «____»____________20___г.

___________________________________ является _______________ ребенком в семье.
(Ф.И.О. полностью)       (первым, вторым, третьим…)

Компенсацию части родительской платы за содержание ребенка прошу перечислять на

мой лицевой счет ___________________________________________________________

«____»____________20___г.

_______________________
(Подпись)

Директору МБОУ «Родинская СОШ»

Мешковой Т.П.

родителя ________________________

________________________________

________________________________
(Ф.И.О. полностью)

заявление

Прошу Вас выплачивать компенсацию части родительской платы за содержание моего

ребенка _____________________________________________________________________
(Ф.И.О. полностью)

в МБОУ «Родинская СОШ» корпус № 2 с «____»____________20___г.

___________________________________ является _______________ ребенком в семье.
(Ф.И.О. полностью)       (первым, вторым, третьим…)

Компенсацию части родительской платы за содержание ребенка прошу перечислять на

мой лицевой счет ___________________________________________________________

«____»____________20___г.

_______________________
(Подпись)